
Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 19185 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 2331 ROMERO MARTINEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 6191 PEREZ PINAR, VICTOR ESP 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 32608 ZALAR , MARIUS 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 34778 BLANCO PARREÑO, IGNACIO 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 12568 HITADO PADURARU, MARIO ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 15345 RUIZ ALVAREZ, VICTOR ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 12676 MINAYA SERRANO, ALBERTO 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 4438 MONTERO SÁNCHEZ, HUGO 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 51163 LIMA CAMPOS, LUIZ GUSTAVO ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 1768 OLMEDA CÓRDOBA, IGNACIO ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 42187 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 39094 ALMENDROS DÍAZ, PEDRO 4 EMD TARANCON SI

ET CM 10601 CONTRERAS ALARCÓN, ERNESTO ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 33630 GÓMEZ HERREROS, JAVIER ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 36868 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 12602 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 32600 LAMHANDI , MORAD ESP 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 32677 FAJARDO SERRANO, RUBEN ESP 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 27232 NARVÁEZ SARMIENTO, OSCAR DANIEL 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 50427 GARROTE RUBIO, DAVID ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 4511 GUIJARRO ORTEGA, JAVIER ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 28882 GONZÁLEZ CORTIJO, VÍCTOR ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 15332 SÁIZ GASCÓN, SERGIO 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 7920 MAULME HERNÁNDEZ, DOUGLAS JOSUÉ ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 41979 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 53671 ALIN PETERI, VASILE ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 4787 PÉREZ NAVALÓN, ALFREDO ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 4190 MENA MARCUELLO, ALEJANDRO 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 4192 MENA MARCUELLO, MARIO 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 27233 PARREÑO GASCÓN, DIEGO 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 28806 RUIZ TEJADA, ALEJANDRO 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42144 CUENCA BONILLA, RICARDO ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 4636 GONZALEZ MARTINEZ, JORGE ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 17233 MARTINEZ GALLEGO, HECTOR ESP 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 33402 SAAVEDRA GARCÍA, ENRIQUE 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 4445 NAVARRO RUBIO, PABLO ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 21826 GARCIA PONCE, VICTOR ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 23588 HAERING HIJÓN, JAVIER 4 EMD TARANCON SI

80m MASC. AL_IM

1.000m MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

CAMPEONATO PROVINCIAL INFANTIL POR EQUIPOS - CUENCA -



ET CM 47838 MARTINEZ PELAYO, RUBEN ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 30215 LÓPEZ CAMPILLOS, FELIPE ADRIÁN ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 19162 CORDOBA HARO, SERGIO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 4190 MENA MARCUELLO, ALEJANDRO 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 27233 PARREÑO GASCÓN, DIEGO 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42120 CALVO MOYA, VICTOR ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 4636 GONZALEZ MARTINEZ, JORGE ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 4438 MONTERO SÁNCHEZ, HUGO 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 33402 SAAVEDRA GARCÍA, ENRIQUE 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 4445 NAVARRO RUBIO, PABLO ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 53671 ALIN PETERI, VASILE ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 39094 ALMENDROS DÍAZ, PEDRO 4 EMD TARANCON SI

ET CM 53592 CERRILLO OGANDO, DANIEL ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 10601 CONTRERAS ALARCÓN, ERNESTO ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 21533 PASTOR MARIN, PABLO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 12602 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 32600 LAMHANDI , MORAD ESP 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 32677 FAJARDO SERRANO, RUBEN ESP 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 34778 BLANCO PARREÑO, IGNACIO 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 50427 GARROTE RUBIO, DAVID ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 12568 HITADO PADURARU, MARIO ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 6241 JIMÉNEZ LAJARA, FRANCISCO JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 12676 MINAYA SERRANO, ALBERTO 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 1768 OLMEDA CÓRDOBA, IGNACIO ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 10451 ORTEGA GARCIA, DANIEL ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 41979 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 42187 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 4787 PÉREZ NAVALÓN, ALFREDO ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 36868 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 4192 MENA MARCUELLO, MARIO 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 32608 ZALAR , MARIUS 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 27232 NARVÁEZ SARMIENTO, OSCAR DANIEL 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 28806 RUIZ TEJADA, ALEJANDRO 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 4511 GUIJARRO ORTEGA, JAVIER ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 15345 RUIZ ALVAREZ, VICTOR ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 22558 EL MOUTAOUAKIL , KARAM ESP 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 15332 SÁIZ GASCÓN, SERGIO 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 21826 GARCIA PONCE, VICTOR ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 7920 MAULME HERNÁNDEZ, DOUGLAS JOSUÉ ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 46172 GARCÍA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 47838 MARTINEZ PELAYO, RUBEN ESP 4 EMD TARANCON SI

Altura MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

Jabalina (500g) MASC._IM



ET CM 33630 GÓMEZ HERREROS, JAVIER ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 53799 SILVESTRE ÁLVAREZ, KEVIN ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 19185 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 2331 ROMERO MARTINEZ, DANIEL ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 6191 PEREZ PINAR, VICTOR ESP 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 17239 NAVARRO PLAZA, CARLOS 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42826 MORENO MINAYA, ANTONIO 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42144 CUENCA BONILLA, RICARDO ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 10442 GARCIA HERREROS, RUBEN ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 28882 GONZÁLEZ CORTIJO, VÍCTOR ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 17233 MARTINEZ GALLEGO, HECTOR ESP 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 51163 LIMA CAMPOS, LUIZ GUSTAVO ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 15469 HERAS BLASCO, MIGUEL DE LAS ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 23588 HAERING HIJÓN, JAVIER 4 EMD TARANCON SI

ET CM 53478 OLIVAS MARTINEZ, SERGIO ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 30215 LÓPEZ CAMPILLOS, FELIPE ADRIÁN ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 53799 SILVESTRE ÁLVAREZ, KEVIN ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 36868 BALLESTEROS BASELGA, GUILLERMO 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 4190 MENA MARCUELLO, ALEJANDRO 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 12602 PALOMARES PEÑA, JUAN ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 19185 PALOMERO ZAFRA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 21533 PASTOR MARIN, PABLO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 32677 FAJARDO SERRANO, RUBEN ESP 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 45492 FAUR , GHEORGHE 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 32600 LAMHANDI , MORAD ESP 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 6191 PEREZ PINAR, VICTOR ESP 4 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 32608 ZALAR , MARIUS 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 34778 BLANCO PARREÑO, IGNACIO 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 27232 NARVÁEZ SARMIENTO, OSCAR DANIEL 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 17239 NAVARRO PLAZA, CARLOS 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 27233 PARREÑO GASCÓN, DIEGO 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 28806 RUIZ TEJADA, ALEJANDRO 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42120 CALVO MOYA, VICTOR ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 50427 GARROTE RUBIO, DAVID ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 4636 GONZALEZ MARTINEZ, JORGE ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 12568 HITADO PADURARU, MARIO ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 15345 RUIZ ALVAREZ, VICTOR ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 22558 EL MOUTAOUAKIL , KARAM ESP 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 17233 MARTINEZ GALLEGO, HECTOR ESP 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 4438 MONTERO SÁNCHEZ, HUGO 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 33402 SAAVEDRA GARCÍA, ENRIQUE 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 15332 SÁIZ GASCÓN, SERGIO 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 21826 GARCIA PONCE, VICTOR ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 7920 MAULME HERNÁNDEZ, DOUGLAS JOSUÉ ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

Peso (3kg) MASC. AL_IM

5x80m MASC. AL_IM



ET CM 4445 NAVARRO RUBIO, PABLO ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 1768 OLMEDA CÓRDOBA, IGNACIO ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 10451 ORTEGA GARCIA, DANIEL ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 39094 ALMENDROS DÍAZ, PEDRO 4 EMD TARANCON SI

ET CM 23588 HAERING HIJÓN, JAVIER 4 EMD TARANCON SI

ET CM 47838 MARTINEZ PELAYO, RUBEN ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 42187 MONTALVO ALFAGEME, JAIME ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 41979 ROZALEN CATALINA, JAVIER ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 53592 CERRILLO OGANDO, DANIEL ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 10601 CONTRERAS ALARCÓN, ERNESTO ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 33630 GÓMEZ HERREROS, JAVIER ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 4787 PÉREZ NAVALÓN, ALFREDO ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 53799 SILVESTRE ÁLVAREZ, KEVIN ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 19162 CORDOBA HARO, SERGIO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 21533 PASTOR MARIN, PABLO ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 45492 FAUR , GHEORGHE 3 AYTO. VILLANUEVA DE LA JARA SI

ET CM 42826 MORENO MINAYA, ANTONIO 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 17239 NAVARRO PLAZA, CARLOS 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42120 CALVO MOYA, VICTOR ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 10442 GARCIA HERREROS, RUBEN ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 22558 EL MOUTAOUAKIL , KARAM ESP 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 6241 JIMÉNEZ LAJARA, FRANCISCO JAVIER ESP 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 15469 HERAS BLASCO, MIGUEL DE LAS ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 10451 ORTEGA GARCIA, DANIEL ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 46172 GARCÍA-PRIETO CASTELLS, JUAN MANUEL ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 53478 OLIVAS MARTINEZ, SERGIO ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 53592 CERRILLO OGANDO, DANIEL ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 53799 SILVESTRE ÁLVAREZ, KEVIN ESP 4 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 32544 HERRÁIZ MOZO, PAULA 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 32150 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 10490 PEÑA MARÍN, NURIA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 10494 AYUSO ESPADA, LUCÍA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 28809 GIL CASAS, OFELIA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 30217 MORAGA CASAMAYOR, AFRICA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 45009 AGUILAR MIALDEA, PAULA ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 42151 HORTELANO ALVAREZ, NATALIA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 13854 CAÑAS MARTÍNEZ, AINHOA 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 32669 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, NEREA 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 19412 PONCE DÍAZ, MIREYA ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 19411 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 46178 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 53855 DIAZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 53502 BUSTOS PEÑA, NAIARA ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 48856 REDONDO MUÑOZ DE LUNA, MARIA ESP 4 EMD TARANCON SI

80m FEM. AL_IF

2.000m Marcha MASC. en pista_IM



ET CM 7910 REQUENA BLANCO, CARLA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 46168 SAHUQUILLO LA ORDEN, ELISA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 27999 ALMEDA REINA, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 43132 MARTINEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 48860 LAMHAMDI , MARWA 3 AYTO. POZORRUBIELOS DE LA MANCHA SI

ET CM 39202 SAHUQUILLO CASTRILLÓN, THAIS 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 45563 BACHILLER SORIANO, ADRIANA ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 54629 DE LA TORRE MUÑOZ, IRENE ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 27433 GARCÍA MINAYA, MARÍA 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 27432 GARCÍA MINAYA, IRENE 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 47360 CÓRDOBA BARRETO, VERÓNICA ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 15420 MANZANARES ROMERAL, ALBA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 45839 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 44361 BRICIO LÓPEZ, LUCÍA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 46289 VIZARRAGA MORATALLA, REBECA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 52494 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 43440 CULEBRAS MARTINEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 12731 LÓPEZ SALVADOR, CLAUDIA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 28808 ALARCÓN SOLANO, ESTRELLA NICOLE 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 32671 OSORIO MORAGA, PAULA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 55851 BOTAN MARIA, VANESA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 50541 ORTEGA MOLINA, SERENA ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 21661 ÁLVAREZ SERRANO, IRIS 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 28697 ION , ANABETH 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 51044 CÓRDOBA ALARCÓN, NEREA 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 41975 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 50606 PRODAN , BIANCA CRISTINA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 49252 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA 3 EMD TARANCON SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 43440 CULEBRAS MARTINEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 52494 BUSTAMANTE SAAVEDRA, CARMEN 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 12731 LÓPEZ SALVADOR, CLAUDIA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 28809 GIL CASAS, OFELIA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 32671 OSORIO MORAGA, PAULA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 55851 BOTAN MARIA, VANESA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 50541 ORTEGA MOLINA, SERENA ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 28697 ION , ANABETH 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 45569 CÓRDOBA GÓMEZ, ELENA 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 19411 LOPEZ JIMENEZ, ANA ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 46178 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 45839 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 44361 BRICIO LÓPEZ, LUCÍA 4 EMD TARANCON SI

Altura FEM. AL_IF

1.000m FEM. AL _IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF



ET CM 12420 MEGIAS MARTINEZ, CARMEN ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 32150 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 32544 HERRÁIZ MOZO, PAULA 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 48860 LAMHAMDI , MARWA 3 AYTO. POZORRUBIELOS DE LA MANCHA SI

ET CM 10490 PEÑA MARÍN, NURIA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 45009 AGUILAR MIALDEA, PAULA ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 45563 BACHILLER SORIANO, ADRIANA ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 27433 GARCÍA MINAYA, MARÍA 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 27432 GARCÍA MINAYA, IRENE 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 47360 CÓRDOBA BARRETO, VERÓNICA ESP 4 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 19412 PONCE DÍAZ, MIREYA ESP 3 EDM VILLALPARDO SI

ET CM 41975 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 14381 MORENO CABALLERO, JULIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 48856 REDONDO MUÑOZ DE LUNA, MARIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 30176 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 7910 REQUENA BLANCO, CARLA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 46289 VIZARRAGA MORATALLA, REBECA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 43132 MARTINEZ DEL POZO, GEMMA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 27999 ALMEDA REINA, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 48204 NAVARRO MARTÍNEZ, AINHOA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 10494 AYUSO ESPADA, LUCÍA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 30217 MORAGA CASAMAYOR, AFRICA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 28808 ALARCÓN SOLANO, ESTRELLA NICOLE 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 42151 HORTELANO ALVAREZ, NATALIA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 31947 YUNTA GARCIA, TERESA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 21661 ÁLVAREZ SERRANO, IRIS 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 28698 MORA LAJARA, MICAELA 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 53502 BUSTOS PEÑA, NAIARA ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 15420 MANZANARES ROMERAL, ALBA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 49252 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA 3 EMD TARANCON SI

ET CM 4435 TOLEDO GÓMEZ, ÁNGELA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 36773 MORA CALVO, CELIA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 2361 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 39202 SAHUQUILLO CASTRILLÓN, THAIS 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 29146 MEZIANI , SIHAM ESP 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 46183 RAFAILA , LIDIA ESTERA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40246 AQUEL BUSTAMENTE, MIMONA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 54629 DE LA TORRE MUÑOZ, IRENE ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 13854 CAÑAS MARTÍNEZ, AINHOA 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 32669 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, NEREA 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 51044 CÓRDOBA ALARCÓN, NEREA 4 EDM VILLALPARDO SI

Jabalina (400g) FEM._IF

Longitud FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF



ET CM 53855 DIAZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 50606 PRODAN , BIANCA CRISTINA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 14381 MORENO CABALLERO, JULIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 46168 SAHUQUILLO LA ORDEN, ELISA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Eq

ET CM 27999 ALMEDA REINA, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 43440 CULEBRAS MARTINEZ, BLANCA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 32150 GARCIA MARTINEZ, PATRICIA ESP 4 Atletismo Cuenca SI

ET CM 32544 HERRÁIZ MOZO, PAULA 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 2361 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 48860 LAMHAMDI , MARWA 3 AYTO. POZORRUBIELOS DE LA MANCHA SI

ET CM 10494 AYUSO ESPADA, LUCÍA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 12731 LÓPEZ SALVADOR, CLAUDIA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 48204 NAVARRO MARTÍNEZ, AINHOA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 10490 PEÑA MARÍN, NURIA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 39202 SAHUQUILLO CASTRILLÓN, THAIS 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 28808 ALARCÓN SOLANO, ESTRELLA NICOLE 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 28809 GIL CASAS, OFELIA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 32671 OSORIO MORAGA, PAULA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 46183 RAFAILA , LIDIA ESTERA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 45009 AGUILAR MIALDEA, PAULA ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 40246 AQUEL BUSTAMENTE, MIMONA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 45563 BACHILLER SORIANO, ADRIANA ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 55851 BOTAN MARIA, VANESA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 50541 ORTEGA MOLINA, SERENA ESP 3 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 21661 ÁLVAREZ SERRANO, IRIS 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 27432 GARCÍA MINAYA, IRENE 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 27433 GARCÍA MINAYA, MARÍA 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 32669 HERNÁNDEZ MARTÍNEZ, NEREA 4 EDM MOTILLA SI

ET CM 28697 ION , ANABETH 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 45839 ALBARES AMOEDO, CLAUDIA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 46178 ALONSO GUIJARRO, BLANCA AROA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 44361 BRICIO LÓPEZ, LUCÍA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 41975 CHICO PAREJA, ADRIANA ESP 3 EMD TARANCON SI

ET CM 53855 DIAZ FERNANDEZ, CLAUDIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 15420 MANZANARES ROMERAL, ALBA 4 EMD TARANCON SI

ET CM 14381 MORENO CABALLERO, JULIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 48856 REDONDO MUÑOZ DE LUNA, MARIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 49252 ROMÁN CABALLERO, CARMEN MARÍA 3 EMD TARANCON SI

ET CM 30176 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 12420 MEGIAS MARTINEZ, CARMEN ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 7910 REQUENA BLANCO, CARLA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 46168 SAHUQUILLO LA ORDEN, ELISA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 4435 TOLEDO GÓMEZ, ÁNGELA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 46289 VIZARRAGA MORATALLA, REBECA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI
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ET CM 2361 MARTINEZ OLIVARES, LAURA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 36773 MORA CALVO, CELIA ESP 3 Atletismo Cuenca SI

ET CM 48204 NAVARRO MARTÍNEZ, AINHOA 4 CDE CAMPILLANO SI

ET CM 29146 MEZIANI , SIHAM ESP 3 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 46183 RAFAILA , LIDIA ESTERA 4 CEDEC CASASIMARRO SI

ET CM 40246 AQUEL BUSTAMENTE, MIMONA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 31947 YUNTA GARCIA, TERESA ESP 4 CIP CIUDAD ENCANTADA SI

ET CM 45569 CÓRDOBA GÓMEZ, ELENA 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 28698 MORA LAJARA, MICAELA 3 EDM MOTILLA SI

ET CM 14381 MORENO CABALLERO, JULIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 30176 SANTOS LAFUENTE, NATALIA ESP 4 EMD TARANCON SI

ET CM 12420 MEGIAS MARTINEZ, CARMEN ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI

ET CM 4435 TOLEDO GÓMEZ, ÁNGELA ESP 3 IES JORGE MANRIQUE SI


